

## Zrównoważony rozwój w SSE

### Inicjatywa **RESONANCE**

Świat przechodzi obecnie bezprecedensowe zmiany, aby zachować naszą planetę i jej zasoby dla przyszłych pokoleń. Sektor górniczy, budowlany oraz środków chemicznych również będą odgrywać kluczową rolę w sukcesie tej transformacji energetycznej, ekologicznej i etycznej. Dzięki 130-letniemu istnieniu, nasza Grupa została zbudowana na silnych wartościach i zasadach, które opierają się na szacunku dla jednostek. Wartości te nadal inspirują i kierują wszystkimi naszymi decyzjami i działaniami związanymi z zarządzaniem. Z biegiem lat kwestie zrównoważonego rozwoju stają się dla nas coraz ważniejsze. Poprzez certyfikację naszych zakładów przemysłowych zgodnie z międzynarodową normą zarządzania środowiskowego ISO 14001 i opracowanie kilku lokalnych inicjatyw dla naszych pracowników i społeczności zgromadzonych wokół naszej działalności, rozpoczęliśmy integrację działań społecznych i środowiskowych.

Aby wzmocnić nasze zaangażowanie, wzmocnimy innowacyjność i integrację zrównoważonego rozwoju nie tylko w całym naszym łańcuchu wartości, ale także w samym sercu naszego modelu biznesowego. W 2023 roku, aby zrealizować tę ambicję, opracowaliśmy ambitną strategię zrównoważonego rozwoju, zaopatrzoną w wymagające i rygorystyczne plany działania, które są zgodne z naszymi głębokimi przekonaniem. W 2024 roku grupa SSE z dumą uruchomi ważną inicjatywę o nazwie **RESONANCE**.

**RESONANCE** będzie znaczącym krokiem w naszym zaangażowaniu w ESG (środowisko, społeczna odpowiedzialność i ład korporacyjny) i pozwoli nam na skoordynowane podejście do wszystkich naszych spółek zależnych. Inicjatywa ta będzie koordynować i konsolidować wszystkie ważne działania grupy SSE w tych obszarach, które jednocześnie są w pełni zintegrowane ze strategią grupy.



Projekt **RESONANCE**, dla komitetu wykonawczego grupy, wykracza daleko poza zwykły program spółki. Inicjatywa ta uosabia naszą tożsamość i wartości, symbolizując nasze wspólne zaangażowanie, jako grupy przemysłowej, w odpowiedzialność środowiskową i społeczną. Jesteśmy dumni, że możemy przyczynić się do przyspieszenia transformacji sektorów materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku publicznego oraz produktów chemicznych poprzez stymulowanie innowacji i tworzenie wartości dla wszystkich – pracowników, naszych klientów, partnerów, akcjonariuszy i społeczeństwa.

RAMY GRUPY ESG będą kierować naszymi przyszłymi działaniami i strategią na poziomie grupy.

## RAMY GRUPY STRATEGICZNEJ

### 5 FILARÓW STRATEGICZNYCH DLA 5 OBSZARÓW ODDZIAŁYWANIA

#### WIZJA 2030

„Naszą wizją jest być pionierem w innowacyjnych i zrównoważonych rozwiązaniach, budowanie długotrwałych rentownych przedsiębiorstw dla sektorów materiałów wybuchowych do użytku publicznego oraz produktów chemicznych”.

#### CEL

„Razem możemy być odpowiedzialni za przyszłe pokolenia, inspirować pozytywne zmiany w sektorach materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku publicznego oraz produktów chemicznych, kształtując najnowocześniejsze, bezpieczne, inkluzywne i ekologiczne rozwiązania”.

#### MISJA

„Naszą misją jest dostarczanie innowacyjnych, odpowiedzialnych produktów wysokiej jakości, technologii i usług dostosowanych do potrzeb sektorów materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku publicznego oraz produktów chemicznych. Dajemy naszym pracownikom możliwość stania się aktywnymi ambasadorami pozytywnych zmian, a także współpracy z naszymi klientami i dostawcami w drodze ku bardziej ekologicznym, integracyjnym i wydajniejszym działaniom.”



Aby móc zarządzać i efektywnie wdrożyć projekt **RESONANCE**, komisja ds. projektu RESONANCE wprowadziła zarządzanie szczegółowe.

Główną ideą jest integracja przedstawienia rynków SSE i różnych funkcji. Chcemy zapewnić podejście, w którym każdy **rynek SSE będzie czuć się aktywnie zaangażowany w tę inicjatywę**.

Przewodniczący:	Gilles de Preux	Prezes Zarządu Grupy SSE
Manager programu:	Agnieszka Gasiorowska	Ekspert QSHE IMS
Komisja:	Dr. Max Lauwiner Neil Kirby Lucia Mafrici Thomas Bornheim Marcin Rzeminiński	Dyrektor działu Fine Chemicals BU Dyrektor grupy controllingu Manager działu marketingu grupy Prezes Zarządu SSE Niemcy Prezes Zarządu SSE Polska
Ekspert zewnętrzny:	Isabelle Gayral Boschung	Specjalista ds. zrównoważonego rozwoju, NewElement

Zauważmy, że w nadchodzących miesiącach pojawią się nowe inicjatywy Grupy, które będą wymagały zaangażowania pracowników.

Rozwijajmy się razem!

de Preux Gilles  
Prezes Zarządu Grupy SE